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BALANCO FINANCEIRO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Anexo 13 - Lei Federal n° 4.320/64
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022
R$
INGRESSOS Janeiro a Dezembro/2022 Janeiro a Dezembro/2021
Receita Orgcamentaria (1) 550.221,00 -
Ordinaria - -
Vinculada 550.221,00 -
Outras Vinculagdes de Recursos 550.221,00 -
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il) 665.039.988,73 594.863.387,91
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria - -
Transferéncias Recebidas Independentes da Execugao Orgamentaria 665.039.988,73 594.863.387,91

Transferéncias Recebidas Aportes RPPS
Recebimentos Extraorgamentarios (lll)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

Aplicagdes do RPPS

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (1 + Il + Il + IV)

138.192.654,71
4.694.357,68
133.498.297,03

11.763.804,91
11.763.804,91

815.546.669,35

116.444.774,55
5.777.526,83
26.000,00
110.641.247,72

11.477.880,92
11.477.880,92

722.786.043,38

SIGEF/MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal
Modulo de Contabilidade
Relatério Emitido em 09/02/2023 as 09:17 por Leticia de Cassia Cantanhede Fonseca
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Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022
R$

DISPENDIOS Janeiro a Dezembro/2022 Janeiro a Dezembro/2021
Despesa Orcamentaria (VI) 664.159.655,25 593.932.375,09

Ordinaria 664.159.655,25 593.932.375,09

Vinculada - -

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes da Execugéo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Aportes RPPS

Pagamentos Extraorgamentarios (VIIl)
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Restos a Pagar - Retengdes a Pagar
Aplicagdes do RPPS
Perdas Aplicagéo Financeira RPPS
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIII + IX)

698.559,73

698.559,73
138.850.711,97
5.326.414,94
26.000,00
133.498.297,03

11.837.742,40
11.837.742,40

815.546.669,35

704.920,42

704.920,42
116.384.942,96
5.659.292,45
84.402,79
110.641.247,72

11.763.804,91
11.763.804,91

722.786.043,38

SIGEF/MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal
Modulo de Contabilidade
Relatério Emitido em 09/02/2023 as 09:17 por Leticia de Cassia Cantanhede Fonseca
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Anexo 13 - Lei Federal n° 4.320/64
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022

R$

Especificagao

JANEIRO a DEZEMBRO/2022

Deducdes
Receita Receita
Orgamentaria (a) Orgamentaria (b) Saldo (c) = (a - b)

JANEIRO a DEZEMBRO/2021

Receita
Orgamentaria (d)

Dedugoes
Receita
Orgamentaria (e)

Saldo (f) = (d - e)

Ordinaria
Vinculada

Outras Vinculagdes de Recursos

TOTAL

550.221,00 - 550.221,00
550.221,00 - 550.221,00
550.221,00 - 550.221,00

Fonte: Sistema Integrado de Planejamento e Gestao Fiscal (SIGEF)

SIGEF/MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal

Moédulo de Contabilidade

Relatério Emitido em 09/02/2023 as 09:17 por Leticia de Cassia Cantanhede Fonseca
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